
  Potvrzení objednávky č.OP20001357 

REP1222 - myWAC 5.3 ©1998-2020 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 30.11.2020 16:21:24 Strana 1/2 

 

 

Dodavatel: Adresát: 

LABOR - KOMPLET, s.r.o. 
Hlivická 416 
181 00 Praha 8 

 

IČ: 25781057 DIČ: CZ25781057 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 69651 

 
Odběratel: 

 

Farmaceutická fakulta, Ústav farmaceutické technologie, 
budova č. 18 
Palackého tř. 1946/1 
612 00 Brno 

 

Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 617/9 
60200 Brno 

 

IČ: 00216224 DIČ: CZ00216224 Kontaktní osoba: 

Pobočka: 

telefon: 
fax: 

xxxxxxxxxxxxxxx 
Farmaceutická fakulta, Ústav 

farmaceutické  technologie, budova 
č. 18 

+xxxxxxxxx 

Datum vystavení: 
Platnost do: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Způsob úhrady: 
Doprava: 

30.11.2020 

18.12.2020 
 

Bankovním převodem 
zásilková služba 

Zakázka: 
Nabídka: 
Objednávka odběratele: 
Vystavil: 
Referent: 
Telefon: 

ZP200001233 
NP20000765 

1604/0060/20 
xxxxxxx 

             +xxxxxx 

 
Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-BUSINESS CENTRU. 

 
 

Kód 
 

Název zboží 
 

Množství 
 

MJ 
 

Slevy 
 

Cena/MJ 
Celkem 

bez DPH 
 

DPH 

5404909 Tužkový pH tester Checker Plus s elektrodou 
pH testery s vymenitelnou elektrodou 
tenké plastové tělo 
kalibrace automatická, 2 bodová 
bez teplotní kompenzace 
pracovní prostředí: -5°C až +50°C. RH max 95% 
v dodávce: přístroj, baterie, elektroda HI1271, kalibrační pufry, 
čistící roztok, plastové pouzdro 

1,000 ks 0/0% 1 129,00 1 129,00 21% 

5403846 Analytické váhy Kern ABJ 220-4NM, 220g/0,0001g 
- standardní analytické váhy pro nejběžnější použití 
- technologie monobloku - ustálení do 3 sekund, odolnější při 
teplotních změnách, stabilnější při vážení 
- LCD displej, výška číslic 14 mm 
- funkce pro dávkování, receptury, práce s procenty, počítání 
kusů, podpora protokolu GLP 
- bez výstupu RS232 (lze doobjednat při výrobě), možnost tisku 
protokolu GLP, vážení v hmotnostních jednotkách, počítání kusů 
- interní kalibrace pomocí automatického kalibračního programu 
bez použití závaží 
- opatřeny certifikátem EU, cejchují se (stanovené měřidlo) 

2,000 ks 0/0% 28 750,00 57 500,00 21% 

5401853 Váhy Kern EMS 6K0.1, 6000g/0,1g 
Váživost: 6000 g 
Citlivost: 0,1 g 
Rozměr misky: 
- podsvícený displej, výška číslic 15 mm 
- napájení přes adaptér nebo na baterii 9V 
- TARA, počítání kusů, práce s procenty 
- externí kalibrace - kalibrační závaží není součástí váhy 
- necejchují se 

1,000 ks 0/0% 4 000,00 4 000,00 21% 



  Potvrzení objednávky č.OP20001357 

REP1222 - myWAC 5.3 ©1998-2020 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 30.11.2020 16:21:24 Strana 2/2 

 

 

 

 

Kód 
 

Název zboží 
 

Množství 
 

MJ 
 

Slevy 
 

Cena/MJ 
Celkem 

bez DPH 
 

DPH 

5400026 Váhy Kern EMB 600-2, 600g/ 0,01g 
- vhodné pro rychlé, orientační vážení 
- funkce Tara, provoz pouze na baterie, automatické vypnutí po 3 
min. nečinnosti 
- výška čísel na displeji 15 mm 
- externí kalibrace, kalibrační závaží není v ceně 
- necejchují se 

1,000 ks 0/0% 4 000,00 4 000,00 21% 

5403368 Váhy Kern EMB 2000-2, 2000g/0,01g 
- vhodné pro rychlé, orientační vážení 
- funkce Tara, provoz pouze na baterie, automatické vypnutí po 3 
min. nečinnosti 
- výška čísel na displeji 15 mm 
- externí kalibrace, kalibrační závaží není v ceně 
- necejchují se 

1,000 ks 0/0% 5 130,00 5 130,00 21% 

5403846 Analytické váhy Kern ABJ 220-4NM, 220g/0,0001g 
- standardní analytické váhy pro nejběžnější použití 
- technologie monobloku - ustálení do 3 sekund, odolnější při 
teplotních změnách, stabilnější při vážení 
- LCD displej, výška číslic 14 mm 
- funkce pro dávkování, receptury, práce s procenty, počítání 
kusů, podpora protokolu GLP 
- bez výstupu RS232 (lze doobjednat při výrobě), možnost tisku 
protokolu GLP, vážení v hmotnostních jednotkách, počítání kusů 
- interní kalibrace pomocí automatického kalibračního programu 
bez použití závaží 
- opatřeny certifikátem EU, cejchují se (stanovené měřidlo) 

1,000 ks 0/0% 28 750,00 28 750,00 21% 

prvotovI prvotní ověření váhy I.třídy 3,000 ks 0/0% 3 120,00 9 360,00 21% 
 

Celkem bez DPH: 109 869,00 CZK   Sazba DPH Základ DPH  
Dodatková sleva: 0% 0 % 0,00 0,00 
Po slevě bez DPH: 109 869,00 CZK 15 % 0,00 0,00 

  21 % 109 869,00 23 072,49  

Celkem k úhradě: 132 941,50 CZK 
 
 

 

 

Poznámky: 
Termín dodání: 2 - 3 týdny od potvrzení objednávky. 

 

Záruční a pozáruční servis: 24 měsíců; Labor-Komplet s.r.o. 
Platební podmínky: bankovním převodem, splatnost 14 dní 

 

Jakékoliv dotazy Vám rádi zodpovíme na našich telefonních číslech +xxxxxxx, +xxxxxx, +xxxxxxxxxx, 
+xxxxxxxx. 

Případnou objednávku zašlete prosím pouze na email xxxxxxxx  (nezasílejte v kopii na jiné emaily). Děkujeme. 


